Director General
Ministry of Health

91010ירושלים1176ת.ד.
mankal@moh.health.gov.il

02-5655966פקס: -508000002טל:

P.O.B 1176 Jerusalem 91010
mankal@moh.health.gov.il
Tel: 02-5080000 Fax: 02-5655966

י"ד בחשון, התשפ"ב
2021אוקטובר 20

דו"ח התכנית הלאומית למדדי איכות לרפואת הקהילה בישראל

משרד הבריאות הציב את נושא איכות הטיפול הרפואי הניתן לאזרחי ישראל בראש סדר העדיפויות
בתכנית מדדי האיכות ברפואת הקהילה כתכנית לאומית הפועלת 2004שלו, ומתוך כך הכיר בשנת

אומי לחקר שירותי הבריאות.בהובלת המכון הל